C
re
at
io
n
d
at
e:
 a
ug
us
tu
s
17
, 2
01
7
SKU Maat EUR Maat US Maat UK GTIN Aantal paren
per omdoos
Omverpakking
lengte (mm)
Omverpakking
wijdte (mm)
Omverpakking
hoogte (mm)
Paar/pallet Pallet hoogte
(m)
DA60131.36 35/36 3 3 8713197042655 6 520 392 275 144
DA60131.37 37 4 4 8713197042662 6 520 392 275 144
DA60131.38 38 5 5 8713197042679 6 520 392 275 144
DA60131.39 39 6 6 8713197042686 6 580 392 290 144
DA60131.40 40 7 8713197042693 6 580 392 290 144
DA60131.41 41 8 7 8713197042709 6 580 392 290 144
DA60131.42 42 9 8 8713197042716 6 580 392 310 144
DA60131.43 43 10 9 8713197042723 6 108
DA60131.44 44 11 10 8713197042730 6 108
DA60131.45 45 12 8713197042747 6 108
DA60131.46 46 13 11 8713197042754 6 108
DA60131.47 47 14 12 8713197042761 6 108
DA60131.48 48 15 13 8713197042778 6 90
DA60131.49 49/50 16/17 14 8713197042785 6 90
Bescherming & Comfort
Antislipzool SRC
Oliebestendige zool Ja
Koude isolatie (°C) -20 °C